
 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพล ี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุส านักงาน (กองการศึกษา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามที ่เทศบาลต าบลสะพล ีได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน (กองการศึกษา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุส านักงาน จ านวน ๑๙ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่โรงพิมพ์ตัง้เจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๗๘.๐๐ บาท (เจ็ดพัน
หกรอ้ยเจ็ดสบิแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอืน่ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

    
    

  

(นายกฤษฎา โลพิศ) 
นายกเทศมนตรีต าบลสะพล ี

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  จัดซื้อวัสดุส ำนักงำน               
หน่วยงาน/กอง  กองกำรศึกษำ  งำนบริหำรทั่วไปเกี่ยวกับกำรศึกษำ     .   

ล ำดับที ่ รำยกำร จ ำนวน หน่วย 
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พี.พี.บอร์ด 
โปสเตอรบ์ำง 
กำว 2 หน้ำ 3 เอ็ม 5 เมตร 
กำร์ดสีขำว A4 150 g 
กำร์ดสี A4 120 g 
ดินสอ 2B  S/T 
เทปผ้ำนูโว ½ นิ้ว 
เทปผ้ำนูโว 2 นิ้ว 
กำวยูฮู 
ไส้แฟ้ม 
สันปก 7 มิล 
สันปก 10 มิล 
ดินน้ ำมันไร้สำรฟูจ ิ
ปืนยิงกำวใหญ ่
กำวแท่ง 
คัตเตอร ์
ตรำยำงวันที่เลขไทย 
ปำกกำเคมี น้ ำเงิน 
สมุดบันทึก 

10 
24 
12 
2 
2 
1 
12 
12 
6 
6 
48 
24 
60 
1 
2 
6 
2 
6 
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แผ่น 
แผ่น 
ม้วน 
รีม 
รีม 

กล่อง 
ม้วน 
ม้วน 
หลอด 
แฟ้ม 
อัน 
อัน 
ก้อน 
อัน 

หลอด 
อัน 
อัน 
ด้ำม 
เล่ม 

 
 
 
 

 

 
    ลงช่ือ.....................................................ผูจ้ัดท ำ 
       (นำงสำวชำลิสำ  โลพิศ) 

  ผู้อ ำนวยกำรกองกำรศึกษำ 

 

 


